
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: GAVELLO Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI CAPRIGLIO 
Provincia di Asti 

                                                                                                                                Tel. 011/9921812-237 
 

Tel. 0141/997194 
Fax 0141/997194 

P.za Mamma Margherita 3 

14014 Capriglio (AT) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.25 
 

OGGETTO: NOMINA MEMBRI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE IN SENO ALLA 

COMMISSIONE AGRICOLA COMUNALE           

 

L’anno duemilaventidue addì ventidue del mese di giugno alle ore diciotto e minuti zero nella 

solita sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 

 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

   

1. GAETA Tiziana - Presidente SINDACO Sì 

2. NOVARA Paolo - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

3. CANDELO Luca Massimo - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

4. PERAZZI Federica - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

5. CAPPONE Filippo - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

6. OCCHIENA Ettore - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

7. PEIRA Fulvio - Consigliere CONSIGLIERE No 

8. PERAZZI Stefano - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

9. CANDELO Lorenzo - Consigliere CONSIGLIERE Sì 

10.       CONSIGLIERE       

11.       CONSIGLIERE       

   

 Totale Presenti: 8 

 Totale Assenti: 1 

 

 

Con l’intervento e l’opera del Vice Segretario Comunale DOTT. BIELLI MIRCO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, GAETA TIZIANA nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: GAVELLO Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 25 DEL 22/06/2022 

 

OGGETTO: NOMINA MEMBRI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE IN SENO ALLA 

COMMISSIONE AGRICOLA COMUNALE           

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto l’art.1, paragrafo 7, lettera d) della legge regionale 2-5-1980 n.33, e s.m.i. che testualmente dispone: 

 

“Presso ogni Comune è istituita la Commissione consultiva Comunale per l’agricoltura e le foreste, così 

composta: 

 

1) Il Sindaco od un assessore da lui delegato che la presiede; 

 

2) Due consiglieri comunali eletti dal Consiglio Comunale di cui uno della minoranza 

 

3) Un rappresentante, imprenditore agricolo, per ognuna della Organizzazioni professionali agricole, 

più rappresentative a livello provinciale, designato dalle rispettive organizzazioni provinciali; 

 

 4) Un rappresentante lavoratore agricolo dipendente delle Organizzazioni sindacali dei lavoratori 

agricoli, più rappresentative a livello provinciale, designato di comune accordo dalle rispettive 

organizzazioni provinciali; ….”omissis”… 

 

La Commissione è nominata dal Sindaco. ….”omissis”… 

 

La Commissione resta in carica per tutta la durata del Consiglio Comunale e comunque continua la propria 

attività fino al suo rinnovo.” ….”omissis”… 

 

Considerato che con l’insediamento del nuovo Consiglio Comunale, a seguito delle elezioni amministrative 

del giorno 12/06/2022 si rende necessario procedere al rinnovo della Commissione in oggetto; 

 

Considerato che per consentire al Sindaco di rinnovare la Commissione in oggetto, occorre eleggere due 

consiglieri comunali; 

 

Sentito il Sindaco che propone di eleggere i Sig.ri Novara Paolo e Perazzi Stefano; 

 

Ritenuto di accogliere con consenso unanime la suddetta proposta; 

 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D. Lvo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali” in ordine alla presente proposta di deliberazione; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 

 
1. Di eleggere a far parte della Commissione Consultiva Comunale per l’agricoltura e le foreste, 

previste dall’art.1, paragrafo 7, lettera d) della legge regionale 2-5-1990 n.33, i seguenti Consiglieri 

Comunali: 

 

1) NOVARA PAOLO  - Consigliere Comunale  

2) PERAZZI STEFANO - Consigliere Comunale  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: GAVELLO Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

GAETA Tiziana 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

Dott. BIELLI Mirco 

 

 

 
 


